Prumyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice k vydejnim stojantim

PETROTEC VOLUKLER EN 1360 - Antistaticka tankovaci hadice k
vydejnim stojanum, -30°C az +55°C

Kod produktu: 10591

TIP s

Varianty zbozi

Objednaci kod

016/025-BX016-51196
019/031-BX016-51196
021/031-BX016-51196

025/037-BX016-51196

Vniteni
prumér
16 mm
19 mm
21 mm

25 mm

Vnéjsi
primér

<

25 mm

28 mm

31 mm

37 mm

Sila
stény
hadice

4,5 mm

6 mm

6 mm

6 mm

Vyrobce: TRELLEBORG

Pracovni teplota: -30°C az +55°C
Bezpecnost: 3:1

Material vnitfni: NBR

Material vnéjsi: NBR/PVC

Spirala: Bez spiraly

Vyztuha: Textilni oplet

Vodivost: Antistaticka

Norma vyrobku: EN 1360:2013 typ 1
Médium: Benziny, nafta

Pouziti produktu: Ropné produkty
Vnitini barva: ¢erna

Vnéjsi barva: ¢erna

Hadice pro vydejni stojany - ropné produkty, benziny a

paliva - super, bezolovnaty benzin, biopaliva a nafta. Dobra

odolnost proti starnuti a opotfebeni zptisobenému
opakovanym taZenim pfes olejové podlahy. V souladu s
Evropskou normou. Elekricky odpor je mensi nez R<10 na

6 Ohm/m. Barvy venkovnich povrchi: modra, ¢ervena nebo

zelena na zakladé poptavky.

Provozni
tlak

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

Polomér Hmotnost Baleni
ohybu [mj]
80 mm 0,37 kg 80
100 mm 0,6 kg 80

75 mm 0,68 kg 40

140 mm 0,8 kg 80

Mj

Vase
cena bez
DPH
396,00 K¢
473,00 K¢

532,00 K¢

657,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/trelleborg
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